
 
 

 

137.020.18.2023 

 

Zarządzenie nr 6 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 6 marca 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Portalu Zarządzania Wiedzą Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), w związku z §1 ust. 8 Zarządzenia 

nr 4 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie trybu 

rejestracji dorobku publikacyjnego pracowników i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz podawania nazwy Uniwersytetu Jagiellońskiego przy afiliowaniu publikacji, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum wprowadza się Regulamin Portalu 

Zarządzania Wiedzą Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


